
Projekt 
 
z dnia  28 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR L/389/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 
Rady Gminy Płużnica 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), §5 
ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800, Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138, Dz.U. z 2003 r. Nr 33, poz.280) oraz art. 18 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/269/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Płużnica, § 10 otrzymuje brzmienie: 
 
"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38705392-CE9C-4621-BA05-166B502ECC01. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 21.06.2023 r. Prokuratura Rejonowa w Wąbrzeźnie złożyła wniosek o zmianę uchwały Rady Gminy 
Płużnica Nr XXXV/269/2022 z dnia 14 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Płużnica. Rada Gminy Płużnica zgodnie ze swoimi 
kompetencjami uznała zasadność wniosku i dokonała zmiany uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38705392-CE9C-4621-BA05-166B502ECC01. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR L/389/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


